

## Governo do Município Prefeitura de Santa Terezinha

Gabinete do Chefe do Poder Executivo

## Portaria PMST/GCPE n.º. 077/2021.

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha, Estado de Pernambuco, no uso de suas legais atribuições:

## **RESOLVE:**

- **Art.** 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" do Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Terezinha PE, para representar esta unidade gestora como "Gerenciador de Sistema":
  - 1. WAGMA FRANCIOLE DE ANDRADE ALVES Secretária de Políticas Sociais

CPF nº: 018.757.184-86

E-mail: wagna.ssmanu@hotmail.com

- . Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 4º Revogadas as disposições em contrário.

Santa Terezinha (PE), em 28 de Janeiro de 2021.

Adeilson Lustosa da Silva

**PREFEITO**